A ser
executado através de contrato pela empresa JOSE
BORSALLI 35059265900, inscrito sob o CNPJ n°
21.132.593/0001-10, no período de 30 outubro de 2025 a 31 de
dezembro de 2025, sem prorrogação, ajuste de valores, ou
termo aditivo, no valor total de R$ 2.760,00 (dois mil
setecentos e sessenta reais) a serem pagos somente após a
entrega integral do objeto por parte da CONTRATADA e
conferência por parte da administração acerca das
especificações contidas no processo. Autorizo a substituição do
instrumento de contrato por instrumento equivalente, se